
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 februari 2024 inzake
verenigingsadviseur 2024;

BESLUIT:

1. Een incidenteel budget van € 57.276,- beschikbaar te stellen voor de kosten van de
verenigingsadviseur voor 2024.

2. Dit budget op te nemen in de eerste bestuursrapportage 2024 en te dekken ten laste van
de Algennene Reserve.

Alblasserdam, 26 maart 2024

De raad voornoemd,
de griffier, de vogrzitter,

,

.W. Boersma


